Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Семячковская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

«21» сентября 2022 год

      № 197

«Об утверждении годового плана мероприятий по развитию системы оценки качества

образования в соответствии с обновленными ФГОС НОО в

 МБОУ Семячковской СОШ на 2022-2023 учебный год»

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» ФЗ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», в целях организации учебно-воспитательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План мероприятий по развитию системы оценки качества образования в

соответствии с обновленными ФГОС НОО в МБОУ Семячковской СОШ на 2022-2023

учебный год (Приложение 1).

2. Сотрудникам школы руководствоваться в своей деятельности Планом мероприятий

по развитию системы оценки качества образования в соответствии с обновленными ФГОС

НОО в МБОУ Семячковской СОШ на 2022-2023 учебный год.

3.  Заместителю лиректора по УВР Ефименко Т.И.

3.1. следить за сроками реализации годового Плана мероприятий по развитию системы

оценки качества образования в соответствии с обновленными ФГОС НОО в МБОУ

Семячковской СОШ на 2022-2023 учебный год.;

3.2. вносить предложения по корректировке содержания  Плана мероприятий по развитию

системы оценки качества образования в соответствии с обновленными ФГОС НОО в МБОУ

Семячковской СОШ на 2022-2023 учебный год.

4. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Семячковской СОШ                                                             Г.А. Дедущенкова